

プライバシーポリシー 新旧対照表

(2024年4月1日改正)

【改正前】

2024年1月16日付

【改正後】

2024年4月1日付

<p>1.基本方針 (記載省略)</p> <p>2. お客さまからの個人情報の取得 (記載省略)</p> <p>3. お客さまの個人情報の利用 (記載省略)</p> <p>4. 個人情報の共同利用 (記載省略)</p> <p>5. 匿名加工情報の取り扱い</p> <p>[1]関係法令・ガイドライン等の遵守 当社は、個人情報保護法その他の法令および「個人情報の保護に関する法律についてのガイドライン」その他のガイドラインを遵守して、匿名加工情報および加工方法等情報（「匿名加工情報等」）の適正な取扱いを行います。</p> <p>[2]安全管理措置に関する事項 当社は、匿名加工情報等について、漏えい、滅失またはき損の防止等、その管理のために必要かつ適切な安全管理措置を講じ</p>	<p>1.基本方針 (記載省略)</p> <p>2. お客さまからの個人情報の取得 (記載省略)</p> <p>3. お客さまの個人情報の利用 (記載省略)</p> <p>4. 個人情報の共同利用 (記載省略)</p> <p>5. 匿名加工情報の取り扱い (記載修正)</p> <p>[1]関係法令・ガイドライン等の遵守 当社は、匿名加工情報の取扱いを行う場合には、個人情報保護法その他の法令および「個人情報の保護に関する法律についてのガイドライン」その他のガイドラインを遵守します。</p> <p>[2]安全管理措置に関する事項 当社は、匿名加工情報の取扱いを行う場合には、匿名加工情報および加工方法等情報（以下「匿名加工情報等」といいます。）の漏えい、滅失</p>
--	--

プライバシーポリシー 新旧対照表

(2024年4月1日改正)

【改正前】

2024年1月16日付

ます。また、匿名加工情報等を取り扱う従業者や委託先（再委託先等を含みます。）に対して、必要かつ適切な監督を行います。

[3]当社の作成した匿名加工情報に含まれる「個人に関する情報の項目」
当社は、お客さまの個人情報からお客さまを識別することができないよう加工した匿名加工情報を作成しています。また、今後継続的に同様の匿名加工情報を継続的に作成することを予定しています。

匿名加工情報に含まれる個人に関する情報の項目は、次のとおりです。

- 1.住所（市区町村単位まで）
- 2.年齢（生年月）
- 3.性別
- 4.電話番号
- 5.メールアドレス
- 6.会員番号等のID
- 7.購入履歴

[4]第三者提供

当社は、当社が作成または保有する匿名加工情報について、当該情報が匿名加工情報であることを明示した上で、継続的に第三者に提供します。

- 1. 匿名加工情報に含まれる個人に関する情報の項目
上記[3]に記載の情報項目と同一の項目

【改正後】

2024年4月1日付

またはき損の防止等、その管理のために必要かつ適切な安全管理措置を講じます。また、匿名加工情報等を取り扱う従業者や委託先（再委託先等を含みます。）に対して、必要かつ適切な監督を行います。

[3]当社の作成した匿名加工情報に含まれる「個人に関する情報の項目」
当社は、匿名加工情報を作成する場合には、作成した匿名加工情報に含まれる個人に関する情報の項目を公表します。

[4]第三者提供

当社は、匿名加工情報を第三者に提供する場合には、提供しようとする匿名加工情報に含まれる個人に関する情報の項目および提供の方法を公表するとともに、提供先となる第三者に対して、当該情報が匿名加工情報であることを明示します。

プライバシーポリシー 新旧対照表

(2024年4月1日改正)

【改正前】

2024年1月16日付

【改正後】

2024年4月1日付

<p>-2. 匿名加工情報の提供の方法 当グループが匿名加工情報を利用できるようシステムにアップロード</p>	<p>(追加)</p> <p>6. 仮名加工情報の取り扱い</p> <p>[1] 関係法令・ガイドライン等の遵守</p> <ul style="list-style-type: none">・当社は、個人情報保護法その他の法令および「個人情報の保護に関する法律についてのガイドライン」その他のガイドラインを遵守して、仮名加工情報および削除情報等(以下「仮名加工情報等」といいます。)の適正な取扱いを行います。・当社は、仮名加工情報を取り扱う場合は、当該仮名加工情報の作成に用いられた個人情報に係るご本人に対し連絡等をとるために、当該仮名加工情報に含まれる連絡先等の情報を利用しません。・当社は、仮名加工情報等を利用する必要がなくなったときは、当該仮名加工情報等を遅滞なく消去するよう努めます。 <p>[2] 安全管理措置に関する事項</p> <p>当社は、仮名加工情報等について、漏えい、滅失またはき損の防止等、その管理のために必要かつ適切な安全管理措置を講じます。また、仮名加工情報等を取り扱う従業者や委託先(再委託先等を含みます。)に対して、必要かつ適切な監督を行います。</p> <p>[3] 第三者提供</p> <p>当社は、当社が作成または保有する仮名加工情報等を、法令で認められている場合を除いて、第三者に提供しません。</p>
---	--

プライバシーポリシー 新旧対照表

(2024年4月1日改正)

【改正前】

2024年1月16日付

【改正後】

2024年4月1日付

	<p>[4]利用目的</p> <p>当社は、法令等に基づく場合を除くほか、次の利用目的のために、仮名加工情報を取り扱います。</p> <ul style="list-style-type: none">-1. マーケティング・分析のため (例)「当グループの商品・サービスに関する商品開発・顧客動向分析・市場調査等への利用のため」-2. サービス改善・研究開発のため (例)「当グループの提供するサービスや商品の利用状況や満足度調査など、サービス向上に係る調査の実施のため」 <p>[5]共同利用</p> <p>当社は、仮名加工情報を次のとおり共同利用します。</p> <ul style="list-style-type: none">-1. 共同して利用される仮名加工情報の項目<ul style="list-style-type: none">・ 上記4 [1] 記載の個人情報を特定の個人を識別できないように加工した情報-2. 共同して利用する者の範囲 当グループ https://www.seibuholdings.co.jp/group/grouplist/-3. 利用する者の利用目的<ul style="list-style-type: none">・ マーケティング・分析のため (例)「当グループの商品・サービスに関する商品開発・顧客動向分析・市場調査等への利用のため」・ サービス改善・研究開発のため (例)「当グループの提供するサービスや商品の利用状況や満足度調
--	--

プライバシーポリシー 新旧対照表

(2024年4月1日改正)

【改正前】

2024年1月16日付

【改正後】

2024年4月1日付

<p>6. 個人情報の第三者への提供について (記載省略)</p> <p>7. お預かりしている個人情報とお取り扱いについて (記載省略)</p> <p>8. 個人情報の安全管理等について (記載省略)</p> <p>9. 本基本方針の改定 (記載省略)</p> <p>10. お問い合わせ窓口 (記載省略)</p> <p>特定個人情報の適正な取り扱いに対する基本方針 (記載省略)</p>	<p>査など、サービス向上に係る調査の実施のため」 -4. 共同利用の管理責任者 上記4 [4]に規定する管理責任者</p> <p>7. 個人情報の第三者への提供について (記載省略)</p> <p>8. お預かりしている個人情報とお取り扱いについて (記載省略)</p> <p>9. 個人情報の安全管理等について (記載省略)</p> <p>10. 本基本方針の改定 (記載省略)</p> <p>11. お問い合わせ窓口 (記載省略)</p> <p>特定個人情報の適正な取り扱いに対する基本方針 (記載省略)</p>
---	---